
GAF/ DEP 70 / INDIVIDUELS FED A + PERF INDIV

LE 26/01/2025

1 2

12.550

13.000

0.450

0.000

12.650

13.000

0.350

0.000

11.500

13.500

2.000

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

11.950

13.500

1.550

0.000

11.550

13.000

1.450

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

8.300

11.000

2.700

0.000

11.150

12.500

1.350

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

12.050

13.000

0.950

0.000

11.900

13.000

1.100

0.000

8.250

12.000

3.750

0.000

8.300

11.000

2.700

0.000

11.850

13.500

1.650

0.000

FEDERALE A 18 ANS ET PLUS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Line GURI
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.400

2 Jane EUVRARD
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.150

3 Ines MARQUET

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.450



1 2

10.867

12.000

1.133

0.000

10.600

12.000

1.400

0.000

9.250

11.000

1.750

0.000

11.100

12.500

1.400

0.000

10.600

12.000

1.400

0.000

11.267

13.000

1.733

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

9.400

11.000

1.600

0.000

9.500

12.500

3.000

0.000

11.450

13.500

2.050

0.000

10.934

13.000

2.066

0.000

10.734

13.000

2.266

0.000

7.650

10.000

2.350

0.000

10.050

13.000

2.950

0.000

11.600

13.500

1.900

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

8.200

11.000

2.800

0.000

9.550

11.000

1.450

0.000

11.550

13.000

1.450

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

8.600

11.000

2.400

0.000

7.900

11.000

3.100

0.000

10.150

12.000

1.850

0.000

FEDERALE A : 10 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 ELYNA JEANNIN
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.817

2 Chloé GAVELLE
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.717

3 Eléanore HULIN
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.234

4 July JEANNENEZ
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.067

5 Manon CLÉMENT
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.850



10.400

12.000

1.600

0.000

10.300

12.000

1.700

0.000

4.550

8.000

3.450

0.000

10.600

12.500

1.900

0.000

11.150

13.500

2.350

0.000

10.400

13.000

2.600

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

4.250

6.000

1.750

0.000

8.150

10.000

1.850

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.467

12.000

1.533

0.000

5.250

8.000

2.750

0.000

5.250

11.000

5.750

0.000

11.750

13.500

1.750

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

9.334

11.000

1.666

0.000

4.250

6.000

1.750

0.000

7.400

9.000

1.600

0.000

6.950

9.000

2.050

0.000

8.434

10.000

1.566

0.000

8.867

10.000

1.133

0.000

4.650

6.000

1.350

0.000

2.900

6.000

3.100

0.000

8.650

11.500

2.850

0.000

8.734

10.000

1.266

0.000

8.734

10.000

1.266

0.000

3.050

6.000

2.950

0.000

1.800

5.000

3.200

0.000

7.550

10.000

2.450

0.000

6 perrine MONNIER
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.700

7 Zeyneb BETTAHAR
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.467

8 Emy BILLOTTET
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.717

9 Lylou BUSSIERE-MAUGRAS
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.934

10 Lilou DELHIER
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

25.067

11 Charlie MONGEY
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

21.134



1 2

11.000

13.000

2.000

0.000

10.934

13.000

2.066

0.000

8.900

11.000

2.100

0.000

9.150

11.000

1.850

0.000

10.700

12.000

1.300

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

11.000

13.000

2.000

0.000

10.150

12.500

2.350

0.000

7.050

10.500

3.450

0.000

10.350

13.000

2.650

0.000

10.534

13.000

2.466

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

5.950

9.500

3.550

0.000

7.300

12.000

4.700

0.000

12.200

13.500

1.300

0.000

10.900

12.000

1.100

0.000

10.834

12.000

1.166

0.000

5.250

7.000

1.750

0.000

8.750

11.500

2.750

0.000

10.650

13.000

2.350

0.000

9.867

12.000

2.133

0.000

8.967

12.000

3.033

0.000

4.150

6.000

1.850

0.000

8.650

10.500

1.850

0.000

8.550

12.000

3.450

0.000

FEDERALE A : 11 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Joy MOUREY
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.750

2 Lola CARREY
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.650

3 Tiffenn BEUVELET
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.550

4 Lila DUSOIR

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.550

5 Inaya EL FAKIR
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

31.217



9.667

12.000

2.333

0.000

9.634

12.000

2.366

0.000

4.900

6.000

1.100

0.000

6.350

9.500

3.150

0.000

8.850

12.500

3.650

0.000

9.534

12.000

2.466

0.000

9.567

12.000

2.433

0.000

5.400

7.000

1.600

0.000

5.550

9.000

3.450

0.000

6.850

9.500

2.650

0.000

8.734

12.000

3.266

0.000

8.700

12.000

3.300

0.000

3.250

5.000

1.750

0.000

5.350

9.000

3.650

0.000

7.200

10.500

3.300

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

7.400

12.000

4.600

0.000

5.400

6.000

0.600

0.000

6.250

9.000

2.750

0.000

5.350

9.000

3.650

0.000

6 Camille CONVERSET

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

29.767

7 Melina GEORGES

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.367

8 Anaé PILLOT
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

24.534

9 Nyna MAIRE

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

24.400



1 2

11.234

13.000

1.766

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

9.650

13.500

3.850

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

11.867

13.000

1.133

0.000

12.500

13.500

1.000

0.000

6.750

10.500

3.750

0.000

12.050

13.500

1.450

0.000

12.200

13.000

0.800

0.000

11.967

13.000

1.033

0.000

10.250

13.500

3.250

0.000

8.800

12.500

3.700

0.000

11.650

13.500

1.850

0.000

9.934

13.000

3.066

0.000

10.834

13.000

2.166

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

7.300

12.500

5.200

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

7.150

9.500

2.350

0.000

9.350

11.500

2.150

0.000

10.900

13.500

2.600

0.000

FEDERALE A : 12 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Alice ROSSEZ

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.984

2 Hiba ANKOURI
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.700

3 Elena ANDRÉ

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.900

4 Mélina PERRIER
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.434

5 Clementine JACQUOT

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.934



10.367

12.000

1.633

0.000

10.434

12.000

1.566

0.000

6.000

9.500

3.500

0.000

7.550

11.000

3.450

0.000

11.300

13.500

2.200

0.000

10.434

13.000

2.566

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

6.800

9.500

2.700

0.000

9.050

11.500

2.450

0.000

8.300

10.500

2.200

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

10.800

13.000

2.200

0.000

6.200

8.500

2.300

0.000

5.750

8.000

2.250

0.000

10.400

12.000

1.600

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

4.250

8.000

3.750

0.000

6.800

10.000

3.200

0.000

10.000

13.000

3.000

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

9.167

13.000

3.833

0.000

4.750

7.000

2.250

0.000

7.400

10.000

2.600

0.000

8.850

12.500

3.650

0.000

11.167

13.000

1.833

0.000

10.967

13.000

2.033

0.000

4.000

6.000

2.000

0.000

6.150

10.000

3.850

0.000

8.900

10.500

1.600

0.000

6 Elise PRISQUE
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.284

7 Lana PERROD-CHALUSE
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

35.017

8 Maëlyne GROSJEAN
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.217

9 Ellie RIHN

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.250

10 Nicole PISC

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.100

11 Laura TONNA
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

30.217



10.434

12.000

1.566

0.000

9.800

12.000

2.200

0.000

5.100

6.000

0.900

0.000

5.650

8.000

2.350

0.000

8.250

10.500

2.250

0.000

10.234

12.000

1.766

0.000

10.600

12.000

1.400

0.000

1.850

5.000

3.150

0.000

6.950

10.000

3.050

0.000

9.350

12.000

2.650

0.000

9.667

12.000

2.333

0.000

10.000

12.000

2.000

0.000

4.050

5.000

0.950

0.000

5.400

8.000

2.600

0.000

7.300

10.000

2.700

0.000

10.334

12.000

1.666

0.000

10.367

12.000

1.633

0.000

5.050

6.000

0.950

0.000

3.700

7.000

3.300

0.000

5.050

9.500

4.450

0.000

9.634

12.000

2.366

0.000

10.067

12.000

1.933

0.000

3.200

5.000

1.800

0.000

3.250

7.000

3.750

0.000

5.800

9.000

3.200

0.000

9.600

12.000

2.400

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

4.050

6.000

1.950

0.000

3.500

10.000

6.500

0.000

4.550

8.000

3.450

0.000

12 Cassandre DUSSAUCY
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

29.434

13 Coline GODOT
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

28.750

14 Lilia DAMIR

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

26.750

15 Nina BOURQUIN

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

24.167

16 Nina NURDIN DECRAENE
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

22.317

17 Ninon D'ASCENÇAO
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

21.700



9.600

12.000

2.400

0.000

9.500

12.000

2.500

0.000

3.600

5.000

1.400

0.000

5.350

9.000

3.650

0.000

2.950

6.000

3.050

0.000

18 Emma CASTEL

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

21.500



1 2

11.500

13.000

1.500

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

11.100

13.500

2.400

0.000

10.450

13.500

3.050

0.000

11.850

13.500

1.650

0.000

10.334

13.000

2.666

0.000

11.334

13.000

1.666

0.000

9.650

13.500

3.850

0.000

9.850

13.500

3.650

0.000

12.350

13.500

1.150

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

8.600

13.500

4.900

0.000

10.650

13.000

2.350

0.000

12.200

13.500

1.300

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

11.334

13.000

1.666

0.000

10.750

13.500

2.750

0.000

8.600

13.000

4.400

0.000

11.100

13.500

2.400

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

7.050

9.500

2.450

0.000

9.050

12.500

3.450

0.000

11.400

13.500

2.100

0.000

FEDERALE A : 13 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Olivia DUMONT
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.134

2 Margaux FENDELEUR
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.184

3 Camille HETTICH

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.117

4 Tatiana COULIN
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.784

5 Inès EL GARCH
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.867



11.100

13.000

1.900

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

4.800

9.000

4.200

0.000

10.550

13.500

2.950

0.000

11.400

13.500

2.100

0.000

10.367

13.000

2.633

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

5.250

9.500

4.250

0.000

9.650

13.000

3.350

0.000

11.400

13.500

2.100

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

11.234

13.000

1.766

0.000

4.600

8.000

3.400

0.000

9.500

12.000

2.500

0.000

11.350

13.000

1.650

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

10.734

13.000

2.266

0.000

4.750

9.500

4.750

0.000

7.500

12.500

5.000

0.000

10.350

13.000

2.650

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

4.500

7.000

2.500

0.000

6.950

11.000

4.050

0.000

8.500

11.500

3.000

0.000

11.400

13.000

1.600

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

4.350

8.500

4.150

0.000

6.850

10.000

3.150

0.000

7.500

10.500

3.000

0.000

6 Maria LAHJAR

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.850

7 Agathe LAMBOLEY
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.334

8 May-Lynn ROS
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.817

9 Eryne MAIRE

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

33.667

10 Lena CHEHAB

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

31.584

11 Soumiya BENTCHAKAL

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

30.134



10.467

13.000

2.533

0.000

10.800

13.000

2.200

0.000

3.400

6.000

2.600

0.000

6.550

11.000

4.450

0.000

8.500

12.500

4.000

0.000

10.900

13.000

2.100

0.000

10.767

13.000

2.233

0.000

4.800

6.000

1.200

0.000

4.300

8.000

3.700

0.000

7.300

10.000

2.700

0.000

10.667

13.000

2.333

0.000

10.234

13.000

2.766

0.000

3.900

5.000

1.100

0.000

4.750

9.000

4.250

0.000

3.850

6.500

2.650

0.000

12 Imane GHADAB
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

29.250

13 Charlie HIBLOT

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

27.300

14 Garance MARTIN

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

23.167



1 2

11.834

13.000

1.166

0.000

11.467

13.000

1.533

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

10.250

13.000

2.750

0.000

11.550

13.500

1.950

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

10.750

13.500

2.750

0.000

10.450

13.000

2.550

0.000

11.800

13.500

1.700

0.000

11.134

13.000

1.866

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

11.250

13.500

2.250

0.000

9.650

11.500

1.850

0.000

10.850

13.000

2.150

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

8.650

11.000

2.350

0.000

10.100

12.500

2.400

0.000

11.550

13.500

1.950

0.000

11.767

13.000

1.233

0.000

12.034

13.000

0.966

0.000

11.550

13.500

1.950

0.000

5.250

11.500

4.250

2.000

12.000

13.500

1.500

0.000

FEDERALE A : 14 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Emilie LAFON
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.934

2 Léa ETIENNE
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.700

3 Clémentine PENAUD
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.884

4 Ange-Line MAMPEY
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.834

5 Léonie HUET

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.834



11.834

13.000

1.166

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

8.650

12.500

3.850

0.000

7.650

13.000

3.350

2.000

12.600

13.500

0.900

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

8.000

10.000

2.000

0.000

9.450

13.000

3.550

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

9.700

13.000

3.300

0.000

10.400

13.500

3.100

0.000

7.300

13.000

3.700

2.000

11.150

13.500

2.350

0.000

10.600

13.000

2.400

0.000

11.134

13.000

1.866

0.000

7.950

10.000

2.050

0.000

8.950

11.500

2.550

0.000

9.950

13.000

3.050

0.000

6 MELINE COMBEMOREL
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.734

7 Lison ROYER
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.684

8 Hajar SBAII

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.950

9 Apolline BOURÉE

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.984



1 2

12.300

13.000

0.700

0.000

11.800

13.000

1.200

0.000

12.250

13.500

1.250

0.000

10.200

13.000

2.800

0.000

12.400

13.500

1.100

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

12.000

13.000

1.000

0.000

11.150

13.500

2.350

0.000

10.450

12.000

1.550

0.000

11.700

13.500

1.800

0.000

11.550

13.000

1.450

0.000

11.800

13.000

1.200

0.000

6.250

8.500

2.250

0.000

9.650

11.500

1.850

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

10.750

12.000

1.250

0.000

10.100

12.000

1.900

0.000

6.750

9.500

2.750

0.000

8.000

10.500

2.500

0.000

12.350

13.500

1.150

0.000

FEDERALE A : 15 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Lucile SEPULCHRE
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.150

2 Romane ROUSSEL
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.300

3 Eléna SINS
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.800

4 Maelys DELAGE ANDRE
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

37.850



1 2

11.800

13.000

1.200

0.000

12.050

13.000

0.950

0.000

8.250

10.500

2.250

0.000

10.800

12.000

1.200

0.000

12.500

13.500

1.000

0.000

11.950

13.000

1.050

0.000

11.750

13.000

1.250

0.000

4.650

8.000

3.350

0.000

9.750

12.500

2.750

0.000

10.100

12.000

1.900

0.000

FEDERALE A : 16 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Coline LAMBERT
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.600

2 Kylia THOMAS
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.450



1 2

12.250

13.000

0.750

0.000

12.150

13.000

0.850

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

11.450

13.500

2.050

0.000

12.250

13.500

1.250

0.000

12.500

13.000

0.500

0.000

12.300

13.000

0.700

0.000

11.550

13.500

1.950

0.000

9.800

13.000

3.200

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

10.450

13.000

2.550

0.000

11.100

13.000

1.900

0.000

5.650

9.500

3.850

0.000

10.300

11.500

1.200

0.000

11.050

12.500

1.450

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

10.800

13.000

2.200

0.000

8.350

12.000

3.650

0.000

6.300

12.000

5.700

0.000

8.550

12.000

3.450

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.750

13.000

2.250

0.000

5.150

9.500

4.350

0.000

7.450

10.500

3.050

0.000

9.400

13.000

3.600

0.000

FEDERALE A : 17 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Perrine POISOT
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.250

2 Clémentine LABBAYE
VESOUL - AGM
GYM VESOUL

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.150

3 Jeilya SOW
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.100

4 Valentine SEPULCHRE
LURE - AVENIR

GYMNIQUE LURE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.800

5 Leane MARGUET

HÉRICOURT - LA
VAUDOISE

GYMNASTIQUE
HERICOURT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

32.750


